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Landeskrankenhaus Hall

In Zusammenarbeit mit dem Landeskrankenhaus Hall
DFP GESAMTFORTBILDUNGSSTUNDEN: 7 STUNDEN
FAcHSPEzIFISCHE FORTBILDUNG

Ort: Parkhotel Hall
Thurnfeldgasse 1, 6060 Hall in Tirol

Datum: 22. Juni 2013
Beginn: 09:00 Uhr

www. merckademy.at
Benutzername: 15winh6
Passwort: ha6in15w

narleiter:

eferenten:

09:00-09:05 Uhr

09:05-09:50 Uhr

09:50-10:35 Uhr

10:35-11:00 Uhr

11:00-11:45 Uhr

11:45-12:00 Uhr

12:00-14:00 Uhr

14:00-15:00 Uhr
15:00-16:00 Uhr
16:00-17:00 Uhr

Samstag, 22.06.2013

Prim. Univ. Prof. Dr. lvo GRAZIADEI
LKH Hall, Innere Medizin

OA. Dr. Wilhelm Grander, LKH Hall, Innere Medizin
Univ. Doz. Dr. Wolfgang Zechmann, Schwaz

PROGRAMM

BegriiBung und Ablaufbesprechung

Neues in der Therapie der Herzinsuffizienz
W. Grander

Diagnostik und Therapie chronischer Lebererkrankungen
. Graziadei

Pause

Schilddriise, was hat sich in den letzten Jahren gedndert?
W. Zechmann

Gruppeneinteilung in Workshops
Mittagspause

Workshop in 3 Gruppen:
(Zeit ist inklusive Wechsel der Referenten & kleiner Kaffeepause)

Block |
Block I
Block Il

Individuelle Abreise !
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